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Platz Nr. Name und Vorname Wohnort Jahrgang Verein Ziel Zeit

  Kat. Mädchen 1 - Pfüderi (2019 und jünger) - 60m  

1 28 Eggenberger Valea Azmoos 2019 MUKI Azmoos 16.09

2 44 Müller Adriana Azmoos 2019 MUKI Azmoos 19.56

3 5 Forrer Chiara Weite 2020 DTV Weite 21.24

4 12 Gamper Hannah Azmoos 2020 23.33

5 71 Gabathuler Leonie Buchs 2020 TV Weite 25.79

6 68 Bollhalder Gina Fontnas 2020 31.66

7 60 Trittibach Alessia Weite 2019 35.69

DNF – Ausgefallen

4 Gabathuler Flavia Weite 2020 TV Weite

51 Balmer Julia Trübbach 2020

52 Dinner Carla Trübbach 2019 TV Azmoos

  Kat. Knaben 1 - Pfüderi (2019 und jünger) - 60m  

1 38 Marty Neo Azmoos 2019 KITU Azmoos 14.93

2 22 Giambalvo Giannin Oberschan 2019 15.56

3 30 Walser Lio Mels 2019 minigym 15.82

4 18 Meggyes Daniel Haag 2019 15.87

5 62 Flater Dario Oberschan 2019 TV Oberschan 17.22

6 24 Galbier Jaro Fontnas 2019 18.13

7 15 Resch Silas Weite 2019 18.66

8 14 Giesser Flavio Azmoos 2019 MUKI TV Azmoos 19.03

9 35 Tischhauser Henri Oberschan 2019 TV Oberschan 20.15

DNF – Ausgefallen

1 Trittibach Nino Weite 2021

34 Tischhauser Levin Oberschan 2019 TV Oberschan

  Kat. Mädchen 2 - 2017-2018 - 60m  

1 37 Marty Hanna Azmoos 2017 KITU Azmoos 12.67

2 43 Müller Ladina Azmoos 2017 13.30

3 69 Bollhalder Lynn Fontnas 2018 13.35

4 6 Trittibach Laura Azmoos 2017 KITU Azmoos 13.39

5 67 Kaufmann Luana Trübbach 2018 16.05

  Kat. Knaben 2 - 2017-2018 - 60m  

1 26 Hartmann Luano Sargans 2017 11.54

2 21 Kaiser Paul Mauren FL 2017 UWV Liechtenstein 12.62

3 25 Galbier Leano Fontnas 2017 12.73
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4 39 Forrer Andrin Azmoos 2018 TV Azmoos 12.98

4 33 Tischhauser Florin Oberschan 2017 TV Oberschan 12.98

6 54 Szajber Wiktor Azmoos 2017 13.08

7 61 Tischhauser Enzo Azmoos 2018 KITU Azmoos 13.80

8 11 Gamper Livio Azmoos 2018 17.17

9 49 Wolski Mikolaj Azmoos 2018 19.60

  Kat. Mädchen 3 - 2015-2016 - 80m  

1 10 Dütschler Livia Weite 2015 TV Weite 14.20

2 32 Dubois-dit-Bonclaude Léa Weite 2016 14.60

3 29 Walser Joy Mels 2016 Zwärgliturnen Mels 14.93

4 66 Kaufmann Melina Trübbach 2016 GETU Wartau 15.07

5 58 Kuster Romy Oberschan 2015 Mädchenriege Obeschan 16.83

6 13 Gabathuler Giulia Azmoos 2016 16.86

  Kat. Knaben 3 - 2015-2016 - 80m  

1 7 Trittibach Nicola Azmoos 2015 LA Azmoos 13.42

2 48 Wolski Marcel Azmoos 2016 14.27

3 56 Gabathuler Lukas Malans 2016 TV Oberschan 14.32

4 70 Bollhalder Jan Fontnas 2015 14.33

5 40 Forrer Ramon Azmoos 2015 TV Azmoos 14.42

6 59 Moham Fabio Azmoos 2016 14.68

7 23 Giambalvo Giuliano Oberschan 2016 15.05

8 36 Tischhauser Kilian Oberschan 2015 TV Oberschan 15.09

9 27 Hartmann Lauro Sargans 2015 15.68

10 50 Tischhauser Raffael Azmoos 2016 15.70

11 19 Meggyes Richard Haag 2016 15.89

12 42 Müller Simon Azmoos 2015 Seilziehclub Sevelen 16.09

  Kat. Mädchen 4 - 2013-2014 - 80m  

1 9 Dütschler Lea Weite 2013 TV Weite 13.00

2 20 Kaiser Anna Mauren FL 2013 UWV Liechtenstein 13.22

3 41 Müller Lorena Azmoos 2013 GETU Wartau 14.01

4 63 Flater Adriana Oberschan 2013 LA Azmoos 14.26

5 31 Dubois-dit-Bonclaude Zoé Weite 2014 TV Azmoos 14.55

6 46 Eggenberger Maura Weite 2014 14.61

  Kat. Mädchen 5 - 2010-2012 - 80m  

1 64 Stutz Fabienne Trübbach 2012 GETU Wartau 13.45

2 65 Stutz Stefanie Trübbach 2010 GETU Wartau 14.10

3 57 Galbier Chantale Malans 2012 TV Oberschan 14.75

4 47 Zangerle Anna Weite 2012 GETU Wartau 18.07
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  Kat. Knaben 5 - 2010-2012 - 80m  

1 55 Gabathuler Elias Malans 2011 TV Oberschan 12.67

2 45 Eggenberger Nando Weite 2012 13.12

3 8 Trittibach Luca Azmoos 2012 LA Azmoos 13.31

  Kat. Knaben 6 - 2007-2009 - 80m  

1 53 Kocyk Kornel Azmoos 2007 14.50

DNS – Nicht gestartet

3 Galbier Joel Malans 2007

  Dr schnellscht Wartauer 2023 - Mädchen (80m)  

1 9 Dütschler Lea Weite 2013 TV Weite 13.00

2 64 Stutz Fabienne Trübbach 2012 GETU Wartau 13.45

3 41 Müller Lorena Azmoos 2013 GETU Wartau 14.01

4 65 Stutz Stefanie Trübbach 2010 GETU Wartau 14.10

5 10 Dütschler Livia Weite 2015 TV Weite 14.20

6 63 Flater Adriana Oberschan 2013 LA Azmoos 14.26

7 31 Dubois-dit-Bonclaude Zoé Weite 2014 TV Azmoos 14.55

8 32 Dubois-dit-Bonclaude Léa Weite 2016 14.60

9 46 Eggenberger Maura Weite 2014 14.61

10 57 Galbier Chantale Malans 2012 TV Oberschan 14.75

11 66 Kaufmann Melina Trübbach 2016 GETU Wartau 15.07

12 58 Kuster Romy Oberschan 2015 Mädchenriege Obeschan 16.83

13 13 Gabathuler Giulia Azmoos 2016 16.86

14 47 Zangerle Anna Weite 2012 GETU Wartau 18.07

  Dr schnellscht Wartauer 2023 - Knaben (80m)  

1 55 Gabathuler Elias Malans 2011 TV Oberschan 12.67

2 45 Eggenberger Nando Weite 2012 13.12

3 8 Trittibach Luca Azmoos 2012 LA Azmoos 13.31

4 7 Trittibach Nicola Azmoos 2015 LA Azmoos 13.42

5 48 Wolski Marcel Azmoos 2016 14.27

6 56 Gabathuler Lukas Malans 2016 TV Oberschan 14.32

7 70 Bollhalder Jan Fontnas 2015 14.33

8 40 Forrer Ramon Azmoos 2015 TV Azmoos 14.42

9 53 Kocyk Kornel Azmoos 2007 14.50

10 59 Moham Fabio Azmoos 2016 14.68

11 23 Giambalvo Giuliano Oberschan 2016 15.05

12 36 Tischhauser Kilian Oberschan 2015 TV Oberschan 15.09

13 50 Tischhauser Raffael Azmoos 2016 15.70

14 42 Müller Simon Azmoos 2015 Seilziehclub Sevelen 16.09

DNS – Nicht gestartet

3 Galbier Joel Malans 2007


